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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2021
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202106 Vigencia 202006 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracién y operacion

De administracion y Operacién

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

EXANDERAYI RA

$121,182,870.00
$2,155,107.00

$146,356,807.00
$455,281.00

-$25,173,937.00
$1,699,826.00

$123,337,977.00

$146,812,088.00

-$23,474,111.00

$73,490.00 $93,915.00 -$20,425.00
$515,000.00 $1,949,000.00 -$1,434,000.00
$588,490.00 $2,042,915.00 -$1,454,425.00
$0.00 $178,007.00 -$178,007.00

$0.00 $178,007.00 -$178,007.00
$123,926,467.00 $149,033,010.00 -$25,106,543.00

$11,739,200.00

$5,147,699.00

$6,591,501.00

$11,739,200.00

$0.00

$5,147,699.00

$14,760,104.00

$6,591,501.00

-$14,760,104.00

$0.00

$25,956,671.00

$14,760,104.00

$20,669,332.00

-$14,760,104.00

$5,287,339.00

$25,956,671.00

$20,669,332.00

$5,287,339.00

et/

C.C. 17349978.0

$525,980.00 $442,265.00 $83,715.00
$525,980.00 $442,265.00 $83,715.00
$38,221,851.00 $41,019,400.00 -$2,797,549.00
$85,704,616.00 $108,013,610.00 -$22,308,994.00

C.C. 43180201 (Oaies Piblica TR HT86T




